
Id: LFENB-DRBBE-DBIEJ-CRALC-WZEKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/811/10
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Oświęcim na rok 2010 - Nr 

LXII/687/10 Rady Miasta Oświęcim z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Oświęcim na rok 2010 Nr LXII/687/10 Rady 

Miasta Oświęcim z dnia 28 stycznia 2010 r. - zmienionej Zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Oświęcim Nr 3014/3/10 z dnia 26 lutego 2010 r., Nr 3014/7/10 z dnia 4 marca 2010 

r., Nr 3014/11/10 z dnia 23 marca 2010 r., Nr 3014/13/10 z dnia 30 marca 2010 r., Nr 

3014/18/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr 3014/20/10 z dnia 7 kwietnia 2010 r., Nr 

3014/22/10 z dnia 20.04.2010 r., Nr 3014/24/10 z dnia 27.04.2010 r., Nr 3014/27/10 z dnia 

28 kwietnia 2010 r., Nr 3014/30/10 z dnia 6 maja 2010 r., Nr 3014/32/10 z dnia 17 maja 

2010 r., Nr 3014/34/10 z dnia 18 maja 2010 r., Nr 3014/36/10 z dnia 24 maja 2010 r., Nr 

3014/39/10 z dnia 26 maja 2010 r., Nr 3014/41/10 z dnia 27 maja 2010 r., Nr 3014/43/10 

z dnia 31 maja 2010 r., Nr 3014/46/10 z dnia 10 czerwca 2010 r., Nr 3014/48/10 z dnia 11 

czerwca 2010 r., Nr 3014/50/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr 3014/52/10 z dnia 22 

czerwca 2010 r., Nr 3014/54/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. i Nr 3014/58/10 z dnia 30 

czerwca 2010 r., Nr 3014/60/10 z dnia 2 lipca 2010 r., Nr 3014/62/10 z dnia 7 lipca 2010 

r., Nr 3014/64/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 3014/66/10 z dnia 15 lipca 2010 r., Nr 

3014/68/10 z dnia 20 lipca 2010 r., Nr 3014/70/10 z dnia 26 lipca 2010 r., Nr 3014/72/10 

z dnia 27 lipca 2010 r., Nr 3014/75/10 z dnia 2 sierpnia 2010 r., Nr 3014/77/10 z dnia 

5 sierpnia 2010 r., Nr 3014/79/10 z dnia 12 sierpnia 2010 r., Nr 3014/82/10 z dnia 19 

sierpnia 2010 r., Nr 3014/84/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr 3014/87/10 z dnia 27 

sierpnia 2010 r. i Nr 3014/91/10 z dnia 6 września 2010 r. oraz Uchwałami Rady Miasta 

Oświęcim Nr LXIV/717/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXVI/742/10 z dnia 28 kwietnia 

2010 r., Nr LXVII/761/10 z dnia 26 maja 2010 r., Nr LXIX/781/10 z dnia 30 czerwca 2010 

r. i Nr LXXI/810/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1)przyjmuje się tabelę Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Miasta Oświęcim na 2010 

rok - jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 



Id: LFENB-DRBBE-DBIEJ-CRALC-WZEKE. Podpisany Strona 2

2)ustala się załącznik Nr 2 - Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne 

Miasta Oświęcim na lata 2010-2012 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: LFENB-DRBBE-DBIEJ-CRALC-WZEKE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/811/10

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 15 września 2010 r.

Tabela Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Miasta Oświęcim na 2010 rok 

 
L.p. Treść Kwota (zł)

1 Dochody budżetu 122.307.927,95
a) bieżące 107.055.124,95
b) majątkowe 15.252.803,00

2 Wydatki budżetu 135.041.891,95
a) bieżące 104.099.719,95
b) majątkowe 30.942.172,00

3 Deficyt budżetu 12.733.964,00

4 Przychody budżetu 15.431.062,00
a) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 393.669,00
b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

5.537.393,00

c) przychody ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych 9.500.000,00

5 Rozchody budżetu 2.697.098,00
a) spłaty kredytów 1.789.098,00
b) wykup papierów wartościowych 908.000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/811/10

Rady Miasta Oświęcim

z dnia 15 września 2010 r.

Zalacznik2.ods

Zalacznik2.ods

